
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市郷土博物館外壁修繕

入 札 日 時 令和 6年 2月 1日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 23100108

0700建築工事に登録しているD級格付以上の市内事業者及び近隣事業者

令和 6年 2月 2日 ～ 令和 6年 3月29日

羽村市羽741

豊友建設㈱ 東京都羽村市

5,720,000円 5,200,000円 ）

5,964,200円 入札 5,422,000円 ） 95.9％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

羽村市郷土博物館の南西壁上部が孕み落下の危険性があるため、既設銅板を撤去し改修
を行うものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

豊友建設㈱ 5,200,000 落札

㈱東郊建設 5,488,000

㈱岡野組 6,700,000

㈱島田組 辞退

中根建設㈱ 辞退

㈱浦野建築 辞退

㈱西東京公住管理 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎外構樹木等管理委託

入 札 日 時 令和 6年 2月 9日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 23600319

110 道路・公園管理に登録している業者

令和 6年 2月13日 ～ 令和 6年 3月27日

羽村市役所

㈱小作造園 東京都羽村市

1,760,000円 1,600,000円 ）

1,767,700円 入札 1,607,000円 ） 99.56％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱小作造園 1,600,000 落札

㈱大進緑建 1,620,000

㈱サングリーン 1,630,000

㈲伸成緑化 1,700,000

㈱栄進 1,750,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第三中学校夜間照明設備保守点検委託

入 札 日 時 令和 6年 2月 9日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

電気・暖冷房等設備保守 23600321

0800 電気工事に登録している業者

令和 6年 2月13日 ～ 令和 6年 3月31日

羽村市川崎字武蔵野697-1

㈱土佐電業社 東京都羽村市

968,000円 880,000円 ）

990,000円 入札 900,000円 ） 97.77％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱土佐電業社 880,000 落札

㈱セイショウ 900,000

㈲金子電気工事店 950,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市交通安全推進委員制服等購入【単価契約】

見 積 日 時 令和 6年 2月29日 午前10時 00分

電子入札サービス 随意契約

警察・消防・防災用品 23800129

026　警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年 3月 1日 ～ 令和 6年 3月31日

仕様書のとおり

㈱サンワ 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,150,000円 見積 1,045,454.5455円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈱サンワ 842,400

㈱消防弘済会 895,500

㈱ミナカミ 913,500

㈱オガワ防災 辞退

㈱カナメ商事 辞退

三幸商事㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市学童クラブ運営用ＡＥＤ（自動体外式除細動器）等購入

入 札 日 時 令和 6年 2月29日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

医療用機械器具 23200335

019　医療用機械器具に登録している業者

 ～ 令和 6年 3月29日

各学童クラブ

済生堂岡田薬品 東京都国分寺市

3,572,932円 3,248,120円 ）

5,506,270円 入札 5,005,700円 ） 64.88％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

済生堂岡田薬品 3,248,120 落札

㈱ワコーインターナショナル 3,395,000

フクダ電子東京西販売㈱ 3,600,000

㈱フクシ・エンタープライズ　
多摩支店 4,000,000

セコム㈱ 4,608,700

アルフレッサ㈱　青梅支店 辞退

綜合警備保障㈱　南多摩支社 辞退

酒井薬品㈱ 辞退

㈱メディセオ　多摩営業部 辞退


	1.羽村市郷土博物館外壁修繕
	2.庁舎外構樹木等管理委託
	3.羽村市立羽村第三中学校夜間照明設備保守点検委託
	4.羽村市交通安全推進委員制服等購入【単価契約】
	5.羽村市学童クラブ運営用AED（自動体外式除細動器）購入

